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 לכבוד ראש ממשלת ישראל בנימין נתניהו שלום, 

 

אנו, יזמי הייטק ומנהלי קרנות הון סיכון, פונים אליך לקראת ההצבעה על מינוי נציגי הכנסת בוועדה  

 לבחירת שופטים שתתקיים מחר. 

 

אנחנו חושבים שזוהי עת קריטית, העשויה להיות נקודת מפנה לטובה או לרעה בשסע ההולך וגדל  

 בעם שמטלטל את מדינת ישראל מאז הוצגה התוכנית של שר המשפטים תחת ממשלתך.  

 

 הנוהג המקובל מזה שנים רבות הוא שבוועדה מכהנים נציג אופוזיציה ונציג קואליציה.  

עולים קולות הקוראים להפר את הנוהג, ולנצל את הרוב הקואליציוני בכנסת    מתוך הקואליציה בראשותך 

 למינוי שני חברי קואליציה. 

 

מהלך כזה ישבור סופית את שאריות האמון בכוונותיה של ממשלתך להגיע לשינויים מוסכמים במערכת  

ויגרום  המשפטית, יחזק את החשש משבירת כללי המשחק בשל פוליטיזציה של מערכות שלטוניות  

לידי ביטוי   ובא  לשבר עצום בקרב ציבור רחב החרד לעתיד הדמוקרטיה הישראלית. השסע שנפער 

 ביציאת מאות אלפי מוחים לרחובות כבר חודשים ארוכים, יעמיק ואין לדעת אם ניתן יהיה לתקנו בעתיד. 

 

את הספינה    לאור האתגרים הכלכליים והבטחוניים העומדים בפני מדינת ישראל, לא זו העת לטלטל 

עבור "ניצחון" רגעי. לא זו העת לבחון את הכלכלה הישראלית השבירה ממילא ולאתגר את תמיכתם  

 של משקיעי חוץ בה. 

 

עצום   לנתח  זה שאחראי  הישראלית,  הכלכלה  את  מוביל  אשר  ומנהלים בסקטור  כיזמים, משקיעים 

אנו קוראים    -וק העבודה בישראל  מתקבולי המיסים במדינה באופן ישיר ועקיף, ומקדם את הפריון של ש 

וודאות   יציבות  למען  לפעול  לצמיחה    - לך  והכלכלה  ההייטק  את  להחזיר  הסיכוי  טמון  בהם  שרק 

 והתמודדות עם האתגרים הגלובליים הרבים . 

 

רק  השבוע תיארת את מדינת ישראל ככזו שעתידה להוביל את מהפכת הבינה המלאכותית בפניה  

 ניצב העולם כולו. 

 

ות של הרוב הקואליציוני על הועדה לבחירת שופטים תרחיק אותנו מרחק רב מהשגת מטרה  השתלט

 זו.   

ודמוקרטיה מובטחת, לא תוכל להוביל   יציבות  ושילטונית,  ודאות כלכלית  מדינה שאין בה שילוב של 

 מהלכים גלובליים כפי שתיארת בדבריך. 

 

אנושות בחודשים האחרונים. מכה נוספת  ההיי טק, הקטר שמוביל את הכלכלה הישראלית, כבר נפגע  

 תהיה מכה אחת יותר מדי, שאין לדעת אם יתאושש ממנה. 
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